
ZARZĄDZENIE Nr 13 2011 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 3 marca 2011 r. 

  

  

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum 
Kultury w Tłuszczu  

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 
r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z 
późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie 
organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
instytucji kultury (Dz. U. Nr 154, poz.1629) oraz § 8 ust. 2 Statutu Centrum Kultury w 
Tłuszczu, stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały Nr XII 160 08 Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 20 lutego 2008 r. Akt o podziale samorządowej instytucji kultury – Centrum Kultury w 
Tłuszczu i utworzeniu Centrum Kultury w Tłuszczu i Biblioteki Publicznej w Tłuszczu 
zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

  

1. Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kultury w Tłuszczu, 
zgodnie z treścią ogłoszenia stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

2. Określa się regulamin konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kultury w 
Tłuszczu, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

  

§ 2 

  

Powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1) Waldemar Banaszek – przewodniczący komisji, 



2) Tomasz Jusiński – sekretarz komisji, 

2) Emilia Oleksiak – członek komisji. 

§ 3 

  

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. kadrowych. 

  

§ 4 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

Załącznik1 
 

Załącznik2 

  

 


